
 

DIRECTORIO INSTITUCIONAL 

NOMBRES Y  APELLIDOS CARGO Correo institucional Teléfono 
494067 
Anexo 

José Francisco Álvarez Málaga Alcalde j.alvarez@muniyarabamba.gob.pe 1000 

José  Damián Choque Chura Gerente Municipal j.choque@muniyarabamba.gob.pe 1010 

Luis Fernando Torres Orihuela Procurador Municipal 
procuradoria@muniyarabamba.gob.
pe  

3015 

Angélica María Andrade Herrera Oficina de Control Institucional a.andrade@muniyarabamba.gob.pe 3010 

Pamela Juana Paredes Miguel Secretaria General paredes@muniyarabamba.gob.pe 5234 

Rodrigo Antonio Salas Bejarano Gerente de Asesoría Jurídica a.salas@muniyarabamba.gob.pe 3016 

Luis Miguel Rodriguez Castro 
Gerente de Promoción Social y 

Desarrollo Económico Local 
l.rodriguez@muniyarabamba.gob.pe 2025 

Guillermo Humberto Gonzales Aparcana 
Gerente de Medio Ambiente y 

Servicios Públicos 
g.gonzales@muniyarabamba.gob.pe 2021 

Oswaldo Felix Alay Ramos 
Gerencia de Desarrollo Urbano 

Rural 
o.felix@muniyarabamba.gob.pe 2022 

Edward Eloy Alarcón Vera 
Gerente de Planificación y 

Presupuesto 
e.alarcon@muniyarabamba.gob.pe 2020 

José  Damián Choque Chura 
Gerente de Administración y 

Finanzas 
j.choque@muniyarabamba.gob.pe 3040 

Celmar Soto Nieto Jefe de Unidad de Personal c.soto@muniyarabamba.gob.pe 1054 

 
Jefe de Logística y Control 

Patrimonial 
 1030 

José Antonio Apaza Rondón Jefe de Contabilidad j.apaza@muniyarabamba.gob.pe - 

Walter Gil Quispe Ancalle Jefe de Tesorería w.quispe@muniyarabamba.gob.pe - 

Inés Jovita Aguilar Flores Jefe Registro Civil i.aguilar@muniyarabamba.gob.pe 1050 

Efraín Enrique Panca Quico (E)Unidad De Rentas e.panca@muniyarabamba.gob.pe 1050 
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